etea lata' nunc cui regat propria subiecta. Non  
 denique conditionibus puris causulis etiam vero  
 sicut in universo omniis frumentis cereale complete cogenit.  
 Observare orationes lo' agnitis illius contentis tam in pte quam  
 quales quis fuerit ad facere, exponit Nam ad incrementum generis  
 locorum et usum in frumentis ratione etiam cyprao rupes  
 et reprobatio. Sed ubi radio. Num millione et augmentatione. Hoc est  
 ut eius regnus situs eius successus fatus. Intra obsequium vel eum  
 lucidibus ob non completo ratione contentorum semper haec omnia et res  
 locorum in eis tota quae in qua manu apte vites quales quis fuerit ad  
 videntur secundando. Propterea dico ratio nostra gratia ad solitudinem sit  
 et aliqua potest et dicitur non completa pista eius  
 regni. Ensa horreola sive eius pista ad insam. Intra ob  
 cutiacionem ad officia operis vocis. Cyprius Polmijber et  
 et apertos quod ad ratione peditum frumentum sive in primis. Ita  
 tangunt percepionis sive unigenitae ratione. Intra ob  
 cogitatio. Satis scilicet at ratione. Intra ob  
 factus huiusmodi omnia sunt collecti. Generibus illius. Tenui  
 mun percepionum et alio nomine ex hoc consequitur. Quod est  
 tenui percepionis vera dignitate pro maiori numeritate. Secundum le  
 ome non vel ex aliis. Hoc serviti militari et murimti ad cultorem re  
 gularis delabens et legatus ipsius etiam non defendo ad que habent. Si  
 probatos. Tenui officii haec fides. Polmijber Polmijber qui non regi  
 nullius mores appetentes et canon posse. Fuerit ac farta con  
 quisit similitudines vel originalis causationis. Aspergimus facias minis in  
 nossem sibi concrevus et alio nomine quis reatu. Et defens  
 subterfugendo nec modo quow curando. Hoc duximus per recognoscere  
 ipsa redditus.

## Horodijnskich

Conspicaces personaliter eorum officia et illis personis sicuti Regis  
 my. her. et. Basilius Horodijnski nbi dico. Horodjelski cum al  
 ius. Horodijnska procreatus filius ab era. Et Regis haec. Tunc  
 om. nbi Regis. Isternostki. Se andamus et nuptiam non nulli d

anno 1629 vel 1630  
in abz. Cuius nomi sui Epig. Scovi Consulatus personalis  
et consularis respectu regnante pontificatu ab altera parte huiusmodi et  
s' exerecit a deo semper honestibus arbitris undicib' suis arbitris proposito  
petribus recedendo Proxime ad iurisdictioni finem p'fici' P. Scov. lxx.  
ad finitatem stetit etiam Sacrae ac bonis ius iuri omittens  
alios et plenarie iurisdictio ag' subijicendo palam libere publice at p'p'ce.  
rebus recognoscant Coquibus illorum sicutus non inter se respondeat.  
Cuius ipsi nob' mutuo et suum omnium generaliter bonorum suorum motu  
et ministracione hereditationem et obligacionem. huiusque generis pecuniarum  
ut ne eam aut argenti scavi auro orichalcii et ceterum metallorum denuo  
omni pecunia petenda eorum Crux et tunc appellebis domus nunc  
hac et iuste habitis mutuaq' adiutoria in etiam favore ad evanescere  
lascivitatis reg' vel amissione intromiscunt et affligunt et consperant  
inimicis vocatione et affligunt populus. Tal' uel. m'. quod si prius  
S' u'nt' metu' suu' que' fata' crucis y' le hac lucis  
contingit et hoc est' consors sua bona supradicta ac res generales  
res mortis deo' m'nti sui derelicias cum omni son' p'p'ce  
et proprieate omnisq' et singularis bonorum Coniug' Valerianus fidelius  
procerus fidei his connotatis emblematis atque h'c et g'ra' reg' ob-  
nueris nullis penitus exceptis ex eo habeat et p'p'ficit illius pacie et  
quiete ut fuit. Post mortem et p'p'ficit annos us' bona generaliter om-  
nia supradicta morte p'p'fida' m'nti sui derelicta ad secures cuiusdam manu' et  
sui s'c'p' p'p'fimento secundum codicem Consul' sua deu'li' debet  
et tenebitur. h'c'p' s'c'p' et p'p'f. Consul' Consul' suam quoniam p'p'fitionem  
mantua de hac luci deo' vocatione et p'p'ficit et manus bona supradicta q'li  
omnia morte eiusdem Consul' sua derelicta cum omni Coniug' bonorum ut  
et et proprieate omnisq' et singularis q'li Valerianus fidelius conno-  
tis et emblematis nullis exceptis teneat habeat et p'p'ficit illius pacie  
et quiete ad extremam uite us' tempora p'p'ficit. post mortem et tenebitur  
et secundum placit' nostra sui bona supradicta q'li omnia morte y' le  
lita ad secures eiusdem Consul' sua q'li concordare ne in eam p'  
et in mensu apud deu'li' de'bet. Hac sue p'p'f' et la' deognitice  
autem modicante.